-"Sestavite TV shemo
po svojem okusul!



Prednastavljena TV shema - A1 Kombo

O Casovni zamik HD ima prednost Al Kombo Al Kombo Al Kombo Al Kombo Al Kombo Al Kombo
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TV programi
1 SLO1 OO v v v 304 TV As 5] v v v
2 SLO 2 2N ONO] v v v 305 VTV [&] v v v
3 SLO 3 BO® v v v 306 TV Celje 5] v v v
4 Kanal A BOO v v v 307 TV SG 2] v v v
5 POP TV L=NONO] v v v 308 SIPTV o v v v
6 Planet TV 206 v v v 309 TVIDEA 2] v v v
7  Kino BOO v v v 310 NET TV o B v v v
8 Brio Fow@ v v v 311 TV Nakupi = v v v
9 FOX 2O x v v 312 Vitel v v v
10 HRT1 ool v v v 313 Galeja TV =] v v v
11 Diva ool X v v 314 Pink.SI v v v
12 TV 1000 ool x v v 315 BKTV =] v v v
13 Fox Life = © X v v 316 GOTV 2] v v v
14 Fox Crime ¥ @ X v v 317 Ptujska TV v v v
15 Fox Movies 2B o x v v 319 Oron TV 5] v v v
16 AMC FO0® x v v 320 HRT 2 ool v v v
18 Klasik TV el x v v 321 ORF1 ool v v v
19 CineStar TV Premiere 1 =0 X x v 322 ORF2 FOooH v v v
20 CineStar TV Premiere 2 =0 x x v 323 ARD o B v v v
21 Planet TV 2 F2NONO] x v v 324 ZDF [NONE] v v v
22 ArenaTV 8] v v v 325 RAI1 o @ v ™ ™
23 Gold TV O B v v v 326 RAI2 O 2] v v v
24 Nova 24 TV 20 @ v v v 327 RAI3 5] x x v
25 AXN o) x v v 329 RTCG o v v v
26 AXN Spin o B x v v 331 RTK 2] v v v
27 Planet Plus =2 eNO) x v v 332 Hayat o B v v v
29 Viasat Epic Drama BO® X v v 333 OBN o B v v v
30 CineStar o B x v v 334 BNTV x v v
31 CineStar Family o B x v v 335 3 SAT o H v v v
32 Eurochannel 20 x v v 336 RTL Hrvatska ol x x v
34 BBC First O x v v 337 RTL Hrvatska 2 =] x x v
35 Nova24TV 2 = v v v 338 Duna TV =] v v v
37 TV3 FO® v v v 340 Top TV 2] v v v
100 24 Kitchen BO® x v v 341 BBC World =] x v v
101 Discovery Channel o x v v 342 CNN o B x v v
102 Viasat History [N NONE| X v v 343 Bloomberg 2] X v v
103 Viasat Explore ool x v v 345 TV 5 Monde =] x v v
104 National Geographic BFO® X v v 346 France 24 = X x v
105 NGC wild 20 @ x v v 347 N-tv =] X X v
106 Animal Planet o X v N 348 TVE v v v
107 TLC o x v v 349 Russia Today x x v
108 Travel Channel o ® x v v 350 Al Jazeera Balkans =] v v v
109 Discovery ID Xtra = ob x v v 355 Savinjska TV v v v
110 CBS Reality o B x v v 356 TV Beltinci v v v
111 History Channel (OJO) x v v 357 V Zivo.si v v v
112 Cc&l O x X v 358 Kolut TV v v v
113 DaVinci Learning el x v v 359 ePosavije v v v
115 TLC HD =2 © X x v 360 ETV v v v
116 BBC Earth 2N ONO] X X v 361 Trzi¢ TV v v v
117 Exodus TV 2] v v v 400 RTL ool v v v
118 Woman =20 0 x v v 401 RTL2 [OJONE] v v v
119 Dr. Fit 20 @ x v v 402 Pro7 [OONE| v v v
120 Planet Earth 20 @ X v v 403 Kabel 1 ool v v v
121 Arte o) X v v 404 SAT1 ool v v v
122 Agro TV = x X v 405 VOX [NONE] v v v
123 Balkan Trip = x x v 406 E! ool x v v
124 Viasat Nature = B x v v 407 Fashion TV 3] x v v
200 S1 BO® x v v 408 Ginx esports o B x v v
201 82 BFO® X v v 409 Arena E-sports HFOe x v v
202 83 [=2Ne) x x v 412 Mediaset 3] x x v
203 Arena Sport 1 BO® x v v 413 Channel One Russia &] X X v
204 Arena Sport 2 BO® x v v 420 MTV = =] v v v
209 Eurosport o}z x v v 421 Carli TV 5] v v v
210 Eurosport 2 ® X v v 422 TV Golica &] v v v
211 Sport1 o B v v v 423 TV Veseljak =] v v v
212 Extreme Sports B x v v 424 DM Sat 2] v v v
219 Trace Sports O X v v 425 Jugoton =] x X v
220 NBATV O X v v 426 CMC =] v v v
300 RTS o B v v v 427 MTV90's =] x v v
301 TeleM 20 @ v v v 428 MTYV Hits &] x v v
302 TV Koper-Capodistria =0 v v v 429 Club MTV 5] x x v
303 Vas kanal o B v v v 430 MTV 00's &} x v v
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431 MTV80'S 3] x v v 820 Eurosport HD 2 (OJO] x x v
432 Boom TV B v v v 821 Motorvision HD el x x v
433 Mezzo B x x v 823 MTV HD B x x v
434 Toxic TV x x v 824 Mezzo HD 3] x x v
500 OTO BO® v v v 825 Nautical Channel HD X X v
501 Boomerang o B x v v 826 RT Srbije HD o B v v v
502 Cartoon Network o O x v v 827 Planet TV 2 HD el x v v
503 Baby TV o B x v v 828 Planet Plus HD ool x v v
504 Super RTL o B v v v 829 Koroska TV HD v v v
505 Minimax o ® x v v 830 BBC Earth HD el x x v
506 Nick ]Jr. o H X v v 831 TV Ljubljana HD v v v
507 Duck TV o B X X v 833 TV3HD o B v v v
510 Jim Jam o © X x v 834 Planet Earth HD O x v v
511 Nickelodeon o B x v v 835 Dr. Fit HD O X v v
514 Nicktoons (OJONE| x v v 836 Woman HD O x v v
600 Radio Hit =] v v v 837 France 24 HD 3] x X v
601 Radio Ekspres B v v v 838 Nova24TV HD O v v v
602 Radio Antena B v v v 839 Viasat Epic Drama HD O x v v
603 Radio City &) v v v 840 AMC HD o B x v v
604 Radio Aktual B v v v 841 Eurochannel HD o B X v v
605 Radio 1 B v v v 843 BBC First HD o B x v v
606 Radio Zeleni val =] v v v 844 Nova24TV 2 HD v v v
607 Radio Kranj B v v v 845 Discovery ID Xtra HD x v v
608 Radio Ognjisce B v v v 846 SLO 3 HD B v v v
609 Radio SLO 1. program =] v v v 847 TV Koper-Capodistria HD 2] v v v
610 Val 202 B v v v 848 Tele M HD v v v
611 ARS B v v v 849 Fox HD B x v v
612 Radio Slovenia International =] v v v 850 Fox Life HD B x v v
613 Radio Koper Capodistria B v v v 851 Fox Crime HD 2] x v v
614 Radio Center =] v v v 852 Fox Movies HD B x v v
615 Radio Rock =] v v v 853 NGC Wild HD B x v v
616 Radio Student 2] v v v 854 24 Kitchen HD B x v v
617 Radio Rogla =] v v v 855 NBA TV HD O X v v
618 Radio Stajerski val =] v v v 856 Arena Sport 1 HD el x v v
619 Radio Veseljak B v v v 857 Arena Sport 2 HD ool x v v
621 Radio Krka =) v v v 858 Arena E-sports HD Vel x v v
622 Radio Capris 2] v v v 859 Agro TV HD x x v
623 Radio Triglav B v v v 860 Balkan Trip HD x x v
624 Radio Koper =] v v v 861 ORF 1HD v v v
625 Radio Gorenc B v v v 862 ORF 2 HD O v v v
626 Radio Celje B v v v 863 Toxic TV HD x x v
627 Radio2 =] v v v 864 Viasat History HD O ® v v v
628 Radio Primorski Val =] v v v 865 ETV HD v v v
700 Playboy TV X v v Minimax (Video na zahtevo) X X v
701 Sexation v v v Videoklub (Video na zahtevo) X X v
702 Hustler TV B x v v BBC First (Video na zahtevo) x v v
703 Reality Kings B X v v Klasik TV (Video na zahtevo) X v v
704 Babes TV X v v AXN (Video na zahtevo) X v v
705 Brazzers TV 2] x x v
706 Dusk B X x v
707 SCT =] X x v
708 Hustler HD g x x Y Prednastavljena TV shema paketa:
709 DO_ICEI HD e x x Y Al Kombo S = ve¢ kot 110 programov
710 Private &] x x v .
711 Bang U x x » Al Kombo M = vevc kot 190 programov
800 SLO 1 HD o @ y > o Al Kombo L = ve¢ kot 240 programov
801 SLO 2HD o O v v v
802 POP TV HD o B v v v HD ima prednost
803 Kanal A HD o g y y » == Prilagojen vrstni red programov v visoki lo¢ljivosti (HD).
804 Planet TV HD o B v v v () Casovni zamik
805 Brio HD ool o y y Na voljo je moznost ogleda zamujenih oddaj.
806 Kino HD ool v v v ® Enimalnik ik a. da o1 vech i
807 CineStar TV Premiere 1 HD o B « < o Og?e é:;]g 51;:13211111:]_ 21 omogo¢a, da si vsebine posnamete in si ji
808 CineStar TV Premiere2HD O [ X x v
809 OTO HD ool v A v G) ‘lg;lhg}r{ar:r{io :zenz'i[(::‘erniGsc:o ikono so na voljo za ogled preko
810 Discovery HD oB x X v spletnega portala ali mobilne aplikacije Al Xplore TV Go.
811 National Geographic HD (ONONE| x v v
812 Animal planet HD ool X x v Premaknjeni so na prva mesta in so nadomestili programe v standardni lo¢ljivosti
519 History HD 008 x v o Dl rewemololiDe e pognden meu |y 02D
814 Travel HD 8] x v v lo¢ljivosti (SD) sedaj na programskih mestih 800 in 801. HD ima prednost je na voljo vsem
815 TLC HD oB x x v uporabnikom storitev Al na opti¢nem omrezju, z izjemo omrezne skupine 05 in 06 in
816 ?1 HD cef x hd v (*ill;:g;at:iI}o\}gg’}]‘.\/zéé?cce:néoar;ﬁ ?Fi}] tse? gg;ﬁ?l“\?azg‘rkgd‘:?ligk‘faovohenja za retransmisijo s
817 ?2 HD coed X v A strani izdajateljev teh programov, do ureditve ustrezne pogodbene podlage niso na voljo.
818 S3HD Ol x x v
819 Eurosport HD oo0 % % y Pridrzujemo si pravico do dopolnitev in sprememb TV sheme.

Trenutno veljavno TV shemo najdete na Al si.



Programski sklopi

Osnovni S Osnovni M

Privzeti programi

0N 0 W N

301
302
303
304
305
421
500
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
621
622
623
624
625
626
627
628
800
801
802
803
804
805
806
809
846
847
848

SLO 1

SLO 2

SLO 3

Kanal A

POP TV

Planet TV

Kino

Brio

Tele M

TV Koper-Capodistria
Vas kanal

TV As

VIV

Carli TV

OTO

Radio Hit

Radio Ekspres
Radio Antena
Radio City

Radio Aktual

Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj

Radio Ognjisce
Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

Radio Slovenia International
Radio Koper Capodistria
Radio Center
Radio Rock

Radio Student
Radio Rogla

Radio Stajerski val
Radio Veseljak
Radio Krka

Radio Capris

Radio Triglav
Radio Koper

Radio Gorenc
Radio Celje

Radio2

Radio Primorski Val
SLO 1 HD

SLO 2 HD

POP TV HD

Kanal A HD

Planet TV HD

Brio HD

Kino HD

OTO HD

SLO 3 HD

TV Koper-Capodistria HD
Tele M HD
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Privzeti programi
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
124
209
210
301
302
303
304
305
406
421
500
503
505
506
511
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
621
622
623
624
625

SLO 1

SLO 2

SLO 3

Kanal A

POP TV

Planet TV

Kino

Brio

FOX

Diva

TV 1000

Fox Life

Fox Crime

Fox Movies

AMC

Kino

Viasat Epic Drama
CineStar

CineStar Family
24 Kitchen
Discovery Channel
Viasat History
Viasat Explore
National Geographic
NGC Wwild

Animal Planet
TLC

Travel Channel
Discovery ID
Viasat Nature
Eurosport
Eurosport 2

Tele M

TV Koper-Capodistria
Vas kanal

TV As

VIV

E!

Carli TV

OTO

Baby TV

Minimax

Nick Jr.
Nickelodeon
Radio Hit

Radio Ekspres
Radio Antena
Radio City

Radio Aktual
Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj

Radio Ognjisce
Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

Radio Slovenia International
Radio Koper Capodistria
Radio Center
Radio Rock

Radio Student
Radio Rogla
Radio Stajerski val
Radio Veseljak
Radio Krka

Radio Capris
Radio Triglav
Radio Koper
Radio Gorenc
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626
627
628
800
801
802
803
804
805
806
809
811
814
839
840
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
864

Osnovni L

Radio Celje

Radio2

Radio Primorski Val
SLO 1 HD

SLO 2 HD

POP TV HD

Kanal A HD

Planet TV HD

Brio HD

Kino HD

OTO HD

National Geographic HD
Travel HD

Viasat Epic Drama HD
AMC HD

Discovery Xtra ID HD
SLO 3HD

TV Koper-Capodistria HD
Tele M HD

Fox HD

Fox Life HD

Fox Crime HD

Fox Movies HD

NGC Wwild HD

24 Kitchen HD

Viasat History HD

Privzeti programi
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100
101
102
103
104
108
106
107
108
109
115
124
209
210
301
302
303
304
305
406
421
500

SLO1

SLO 2

SLO 3

Kanal A

POP TV

Planet TV

Kino

Brio

FOX

Diva

TV 1000

Fox Life

Fox Crime

Fox Movies
AMC

Kino

Viasat Epic Drama
CineStar
CineStar Family
24 Kitchen
Discovery Channel
Viasat History
Viasat Explore
National Geographic
NGC wild
Animal Planet
TLC

Travel Channel
Discovery ID
TLC HD

Viasat Nature
Eurosport
Eurosport 2
Tele M

TV Koper-Capodistria
Vas kanal

TV As

VIV

E!

Carli TV

OTO
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505 Minimax o) 700 Playboy TV

506 Nick Jr. o 2 tocki 701 Sexation TV

507 Duck TV O 702 Hustler TV

511 Nickelodeon o) 23 GOLD TV o 703 Reality Kings

600 Radio Hit 117 Exodus 704 Babes TV

601 Radio Ekspres 211 Sport 1 o 813 History HD SIC

602 Radio Antena 311 TV Nakupi 816 §1 HD o e

603 Radio City 335 3 SAT o 817 S2HD O @

604 Radio Aktual 338 Duna TV 827 Planet TV 2 HD O @

605 Radio 1 340 Top TV 828 Planet PLUS HD [SINOJ

606 Radio Zeleni val 348 TVE 834 Planet Earth HD O

607 Radio Kranj 420 MTV 835 Dr. Fit HD )

608 Radio Ognjis¢e 424 DM Sat 836 Woman HD O

609 Radio SLO 1. program 426 CMC 841 Eurochannel HD O

610 Val 202 504 Super RTL o 843 BBC First HD o

611 ARS 701 Sexation TV 855 NBA TV HD O

612 Radio Slovenia International 856 Arena Sport 1 HD O @

613 Radio Koper Capodistria 857 Arena Sport 2 HD O @
O

614 Radio Center 858 Arena E-sports HD ®
615 Radio Rock MIX M BBC First (Video na zahtevo)

616 Radio Student Klasik TV (Video na zahtevo)

617 Radio Rogla 4 tocke AXN (Video na zahtevo)
618 Radio Stajerski val
619 Radio Veseljak 18 Klasik TV o e
621 Radio Krka 21 Planet TV 2 O ® .
622 Radio Capris 23 GOLDTV o
623 Radio Triglav 25  AXN ) v
624 Radio Koper 26 AXN Spin O 8 tock
625 Radio Gorenc 27 Planet PLUS O ®
626 Radio Celje 28 ESportsTV Slovenia O ® 18 Klasik TV (OJNO)
627 Radio2 32 Eurochannel O 19 CineStar TV Premiere 1 O
628 Radio Primorski Val 34 BBC First (@) 20 CineStar TV Premiere 2 O
800 SLO1HD © 110 CBS Reality O 21 Planet TV 2 OIO)
801 SLO 2 HD O 111 History Channel O ® 23 GOLD TV O
802 POP TV HD O 113 DaVinci Learning O ® 25 AXN o
803 Kanal A HD O 117 Exodus 26 AXN Spin )
804 Planet TV HD O 118 Woman O 27 Planet PLUS o ®
805 Brio HD o @ 119 Dr. Fit V) 28 ESportsTV Slovenia (OINO]
806 Kino HD O ® 120 Planet Earth O 32 Eurochannel )
809 OTO HD SRIC 121 Arte O 34 BBC First o
810 Discovery HD O] 200 S1 O ® 110 CBS Reality V)
811 National Geographic HD o ® 201 §2 (OINO] 111 History Channel o e
812 Animal planet HD (SINO) 203 Arena Sport 1 O ® 112 C&l O
814 Travel HD 204 Arena Sport 2 O ® 113 DaVinci Learning o ®
815 TLC HD ®© 211 Sport 1 O 116 BBC Earth (OJNO)
819 Eurosport HD © @ 212 Extreme Sports 117 Exodus
820 Eurosport HD 2 [OINO] 219 Trace sports O 118 Woman O
839 Viasat Epic Drama HD O 220 NBA TV V) 119 Dr. Fit )
840 AMC HD O 311 TV Nakupi 120 Planet Earth O
845 Discovery Xtra ID HD 334 BNTV 121 Arte )
846 SLO 3 HD 335 3 SAT O 122 Agro TV
847 TV Koper-Capodistria HD 338 Duna TV 123 Balkan Trip HD
848 Tele M HD 340 Top TV 200 S1 © e
849 Fox HD 341 BBC World 201 §2 o @
850 Fox Life HD 342 CNN O 202 $3 o
851 Fox Crime HD 343 Bloomberg 203 Arena Sport 1 o e
852 Fox Movies HD 345 TV 5 Monde 204 Arena Sport 2 o e
853 NGC Wild HD 348 TVE 211 Sport1 O
854 24 Kitchen HD 407 Fashion TV 212 Extreme Sports
864 Viasat History HD O ® 408 Ginx esports 219 Trace sports )
409 Arena E-sports o ® 220 NBATV O
420 MTV 311 TV Nakupi O
424 DM Sat 327 RAI3
426 CMC 334 BN TV
427 MTV90's 335 3 SAT O
428 MTV Hits 336 RTL Hrvatska ®
430 MTV 00's 337 RTL Hrvatska 2
431 MTV 80'S 338 Duna TV
501 Boomerang O 340 Top TV
502 Cartoon Network O 341 BBC World
503 Baby TV O 342 CNN O
504 Super RTL O 343 Bloomberg



Programski sklopi

345 TV 5 Monde . . & .
346 France 24 Nacionalni Sportni

347 N-tv 2 TV tocki 4 TV tocke

348 TVE

349 RUSS?E today 7 TV3 SJO) 28 ESportsTV Slovenia SINO)

407 Fa.shmn vV 10 HRT1 o ® 200 $1 SO

408 Ginx esports ) 22 Arena TV 201 $2 c e

409 Aren.a E-sports o @ 24 Nova24TV o 202 S$3 O

412 Mediaset . 35 Nova2& TV 2 203 Arena Sport 1 SINO)

413 Channel One Russia 37 TV3 O ® 204 Arena Sport 2 o @

420 MTV 300 RTS o 211 Sport 1 o

424 DM Sat 306 TV Celje 212 Extreme Sports

425 Jugoton 307 TVSG 219 Trace sports o

426 CMC 308 SIPTV o 220 NBATV o

427 MTV 99 s 309 TV Idea 408 Ginx esports O

428 MTV Hits 310 NET TV O 409 Arena E-sports (SINO)

429 Club MTV 312 Vitel 816 S1HD SINO)

22(1) xggg?s 313 Galeja TV 817 S2HD 0©
314 PinkSI 818 S3HD ©©

433 MEZ-ZO 315 BKTV 821 Motorvision HD o @

434 Toxic TV 316 GOTV 825 Nautical Channel HD

502 Cartoon Neowork o 37 Pumam 254 Aroma Spor :
319 Oron TV 856 Arena Sport 1 HD 0 @

503 Baby TV © 320 HRT 2 o ® 857 Arena Sport 2 HD c ®

504 Super RTL © 321 ORF1 o ® 858 Arena E-sports HD o @

510 Jim Jam o

. 322 ORF2 O @
514 Nicktoons o ® 323 ARD o
700 Playboy TV o

. 324 ZDF ® .
701 Sexation TV 325 RAIL Dokumentarni

702 Hustler TV

703 Reality Kings 326 RAI2 3 TV tocke
329 RTCG
704 Babes TV
331 RTK
705 Brazzers TV 110 CBS Reality O
332 Hayat V)
706 Dusk TV 111 History Channel [SJO)
333 OBN V)
707 SCT 112 C&l O
350 Al Jazeera Balkans
708 Hustler HD . 113 DaVinci Learning [WJNO}
385 Savinjska TV
709 Dorcel HD . 116 BBC Earth O @
: 356 TV Beltinci
710 Private 5. . 117 Exodus
357 V Zivo.si
711 Bang U 358 Kolut TV 120 Planet Earth O
807 CineStar TV Premiere 1 HD O 359 eP . 121 Arte O
808 CineStar TV Premiere 2 HD o 260 ;T:J,sawe 813 History HD ®
813 History HD (GINO) Yox 830 BBC Earth HD O @®
“ 361 Trzi¢ TV
816 S1HD O ®© 834 Planet Earth HD O
% 400 RTL (OINO]
817 S2HD O ® 401 RIL2 5>
818 S3HD o ®
. 402 Pro7 O ®
821 Motorvision HD (ONO] 403 Kabel 1 o ® .
823 MTV HD abe Trendi
824 Mezzo HD 404 SAT1 ©©
i 405 VOX 0 ® 2 TV tocki
825 Nautical Channel HD 422 TV Goli
827 Planet TV 2 HD O O Vi _
828 Planet PLUS HD o ® eselja 26 AXN Spin O
830 BBC Earth HD o © 826 RTSrbije HD 118 Woman o
834 Planet Earth HD o 829 KoroSka TV HD 119 Dr. Fit o
835 Dr. Fit HD o 831 Ljubljana TV HD 122 Agro TV
836 Woman HD o 432 Boom TV 123 Balkan Trip HD
833 TV3HD o 407 Fashion TV
837 France 24 HD
841 Eurochannel HD o 838 Nova24TV HD o 409 Comedy Central O ®
843 BBC First HD o 844 NOV324TV 2 HD O 835 Dr. Fit HD o
856 Arena Sport 1 HD O ® 2Z§ gﬁfééﬂj © 859 Agro TV HD
857 Arena Sport 2 HD o ® 860 Balkan Trip HD
858 Arena E-sports HD (GINO)

859 Agro TV HD -
860 Balkan Trip HD Otroski

863 Toxic TV HD

Minimax (Video na zahtevo) 4 TV tocke

Videoklub (Video na zahtevo)

BBC First (Video na zahtevo) 501 Boomerang O

Klasik TV (Video na zahtevo) 502 Cartoon Network O

AXN (Video na zahtevo) 504 Super RTL O
507 Duck TV )
510 Jim Jam O
514 Nicktoons O ®

Minimax (Video na zahtevo)



5 TV tock

18 Klasik TV

19 CineStar TV Premiere 1
20 CineStar TV Premiere 2
21 Planet TV 2

23 GOLD TV

25 AXN

27 Planet PLUS

30 CineStar

31 CineStar Family

32 Eurochannel

34 BBC First

345 TV 5 Monde

807 CineStar TV Premiere 1 HD
808 CineStar TV Premiere 2 HD
827 Planet TV 2 HD

828 Planet PLUS HD

841 Eurochannel HD

843 BBC First HD

Videoklub (Video na zahtevo)
BBC First (Video na zahtevo)
Klasic TV (Video na zahtevo)
AXN (Video na zahtevo)

Informativni

2 TV tocki

O]
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311 TV Nakupi

327 RAI3

334 BNTV

335 3 SAT O
338 Duna TV

340 Top TV

341 BBC World

342 CNN O
343 Bloomberg

346 France 24

347 N-tv

348 TVE

349 Russia today

412 Mediaset

413 Channel One Russia

837 France 24 HD

Erotiéni

2 TV tocki

700 Playboy TV
701 Sexation TV
702 Hustler TV
703 Reality Kings
704 Babes TV
705 Brazzers TV
706 Dusk TV
707 SCT

708 Hustler HD
709 Dorcel HD
710 Private

711 Bang U

6 TV tock

900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
914
917
918
920
922
923
925
926
927
928
930
932
933
934
935
937
938
939
940
942
944
945
946
947
948
949
950

RTL Hrvatska
RTL Living

RTL Hrvatska 2
Jabuka TV
Narodna TV
Mreza TV

TV Jadran

TV Istra

Zdrava TV

Z1

Tring max

Tring Shqip
Tring Tring

Folk Plus

Tring 7

Tring Vizion plus
Alfa TV
Federalna TV
NTV IC Kakanj
RTRS

V1

TV Sarajevo

TV Atlas

Kanal 5

MTV 1 zemeljski
MTV 2 zemeljski
MTV 3 zemeljski
Nasa TV

Telma TV

TV Sitel

Alsat

02TV

Happy TV

KCN

KCN Music
PRVA Srpska TV
RTS 1 zemeljski
RTS 2 zemeljski
TV Duga Novi sad
TV Svet Plus Beograd

3 TV tocke

420
424
425
426
427
428
429
430
431
433
434
823
824
863

MTV

DM Sat
Jugoton
CMC
MTV 90's
MTV Hits
Club MTV
MTV 00's
MTV 80'S
Mezzo
Toxic TV
MTV HD
Mezzo HD
Toxic TV HD

8 TV tock

970 Pink Music
971 Pink Plus
972 Pink Extra
973 Pink Folk

974 Pink Film O
975 Pink Serije o ®
976 Pink Show

977 Pink World O

978 Pink Folk 2
979 Pink Zabava
980 Pink Fashion

HBO Premium

10 TV tock

990 Cinemax 1 HD
991 Cinemax 2 HD
992 HBO 3 HD

993 HBO 2 HD

994 HBO HD

995 Cinemax 1
996 Cinemax 2
997 HBO 3

998 HBO 2

999 HBO

HBO On Demand (Video na zahtevo)

HBO GO
(Mobilna aplikacija - Video na zahtevo)
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171:10)
7 TV tock

992 HBO 3 HD
993 HBO 2 HD
994 HBO HD
997 HBO 3
998 HBO 2
999 HBO

[caicaicalcareales
[ORIORKOCRIOCNIORIC}

HBO GO
5 TV tock

HBO GO
(Mobilna aplikacija - Video na zahtevo)

7 TV tock

33 Voyo
Voyo (Video na zahtevo)



Za informacije o storitvah Al,
novostih in trendih:

= obis¢ite Al Forum na forum.Al.si,

» ypraSajte virtualno asistentko Aido
na Al.siali

» pokli¢ite na 040 40 40 40.

Al Slovenija, d. d.
Ameriska ulica 4
1000 Ljubljana

Avgust 2021




